ORDOSGOITIA, identificado con cédula de ciudadanía número 78.674.601, en el empleo 
denominado TESORERO  CÓDIGO  201  -  GRADO  05  adscrito  a  la GERENCIA 
ADMINISTRATIVA  Y  FINANCIERA de  la UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE 
REHABILITACIÓN Y  MANTENIMIENTO VIAL, con una asignación básica mensual de SEIS 
MILLONES  OCHOCIENTOS  SETENTA  MIL  OCHOCIENTOS  TRECE  PESOS  M/CTE 
($6.870.813), de acuerdo con lo expuesto en los considerandos de la presente Resolución. 

Artículo 2º. Notificar al señor MARLON SIMÓN ORTEGA ORDOSGOITIA, identificado con 
cédula de ciudadanía número 78.674.601, el contenido de la presente resolución a través de la

[...]

ORDOSGOITIA, identificado con cédula de ciudadanía número 78.674.601, en el empleo 
denominado TESORERO  CÓDIGO  201  -  GRADO  05  adscrito  a  la GERENCIA 
ADMINISTRATIVA  Y  FINANCIERA de  la UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE 
REHABILITACIÓN Y  MANTENIMIENTO VIAL, con una asignación básica mensual de SEIS 
MILLONES  OCHOCIENTOS  SETENTA  MIL  OCHOCIENTOS  TRECE  PESOS  M/CTE 
($6.870.813), de acuerdo con lo expuesto en los considerandos de la presente Resolución. 

Artículo 2º. Notificar al señor MARLON SIMÓN ORTEGA ORDOSGOITIA, identificado con 
cédula de ciudadanía número 78.674.601, el contenido de la presente resolución a través de la

[...]

SANMIGUEL, identificada con cédula de ciudadanía número 26.427.273, en el empleo 
denominado GERENTE  CÓDIGO  039  -  GRADO  01  adscrito  a  la GERENCIA  DE 
CONTRATACIÓN de la UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE REHABILITACIÓN 
Y  MANTENIMIENTO VIAL, con una asignación básica mensual de SIETE MILLONES 
SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 
M/CTE  ($7.745.263), y  gastos  de  representación  por  la  suma  de  DOS  MILLONES 
TRESCIENTOS VEINTITRES MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS M/CTE 
($2.323.578), de acuerdo con lo expuesto en los considerandos de la presente Resolución. 

LA DIRECTORA GENERAL DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL 
DE REHABILITACIÓN Y  MANTENIMIENTO VIAL

En ejercicio de las facultades conferidas por el numeral 11 del artículo 2 del Acuerdo 02

[...]

SANMIGUEL, identificada con cédula de ciudadanía número 26.427.273, en el empleo 
denominado GERENTE  CÓDIGO  039  -  GRADO  01  adscrito  a  la GERENCIA  DE 
CONTRATACIÓN de la UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE REHABILITACIÓN 
Y  MANTENIMIENTO VIAL, con una asignación básica mensual de SIETE MILLONES 
SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 
M/CTE  ($7.745.263), y  gastos  de  representación  por  la  suma  de  DOS  MILLONES 
TRESCIENTOS VEINTITRES MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS M/CTE 
($2.323.578), de acuerdo con lo expuesto en los considerandos de la presente Resolución. 

Artículo  2º.  Notificar   a  la  señora   CLAUDIA  HELENA  ÁLVAREZ  SANMIGUEL, 
identificada con cédula de ciudadanía número identificada con cédula de ciudadanía 
número  26.427.273,  el  contenido  de la  presente  resolución  a  través  de  la  Gerencia